IDS
2: Cat.f. partie I A
Règles générales concernant la description bibliogr.
Table des matières
Version
20.11.04
1. Règles générales concernant la description
  bibliographique

- Guide (leader) position 06, "Type de document"
- Indication générale du type de document (zone 245, sous-zone $h)
- Codification du type de document (zones 906 et 907).
 11
	Chapitre en cours: 1. Règles générales concernant la description bibliographique
	1.0. Règles générales
	1.0A. Sources pour la description bibliographique
	1.0B. Structure de la description bibliographique
	1.0C. Ponctuation
	1.0D. Profondeur de la description bibliographique
	1.0E. Langue et écriture de la description bibli�
	1.0F. Graphies fautives